
0201 03 04
〈見本〉〈見本〉

ジーユー
三川店

イエロー
ハット
三川店セブン

イレブン
三川SC店

MEGAドン・キホーテ
ル・パーク山形三川店

デンタル
クリニック

ユニクロ
三川店

セガ庄内

ソフトバンク
三川

スーパー
スポーツゼビオ
ル・パークみかわ店

戸田書店
三川店

ピカソ
三川店

ホームファッション
ニトリ庄内三川店

●抽選会場

国
道７号線・三川バイパス

本　社／山形県鶴岡市大宝寺町3-51 tel.0235-23-9400／fax.0235-23-9134株式会社　ロック 不動産情報はコチラ!
（公社）全国宅地建物取引業保証協会会員 （公社）山形県宅地建物取引業協会会員  宅地建物取引業免許：山形県知事（7）第1762号

山形県東田川郡三川町大字
猪子字大堰端317番地12 Tel.0235-66-2003

www.mikawa-sjt.comURL roc@mikawa-sjt.comE-mail

庄内みかわ総合住宅展示場
庄内みかわ総合住宅展示場 検 索

管理棟は
こちら！

情報コーナー・トイレ・喫煙コーナーがございま
す。ご自由にご利用ください。レストランが併設
されておりますので、お食事も楽しめます。

最新情報はコ
チラで

チェック！

【管理棟】○営 10：00～17：00 ○休 火曜・水曜 ○情報コーナー ○P 駐車場 ○トイレ ○喫煙コーナー

庄内唯一の総合住宅展示場！庄内唯一の総合住宅展示場！
見学予約がおすすめ！
●お待たせすることなくスムーズにご案内。
●混雑を避け、見学や打ち合わせがゆっくりできる。
●事前にご要望をうかがい資料をご用意！

●
●
●

安全に住宅展示場をご利用いただけるようご来場の皆様に下記のご協力についてお願いしております。

●ご来場の際は、マスクの着用等「咳エチケット」にご協力ください。
●抽選会場に消毒液を設置していますので、ぜひご活用ください。
●ご自身の体調に不安のある方は、くれぐれもご無理をなさらないようお願いいたします。
●展示場のスタッフがマスク着用にて接客する場合がございます。予めご了承ください。
●イベント期間中、抽選会場での検温にご協力をお願いいたします。
●イベント期間中、抽選会場の混雑時は入場制限をさせていただく場合がございます。
●感染症の拡大状況により急遽イベント内容の変更や中止になる場合がございます。

新型コロナウイルスへの対応 展示場ご利用時のお願い

庄内みかわ総合住宅展示場で
「できること♪」

住宅展示場を活用しよう！

※各モデルハウスをご見学ごとに抽選券を1家族1枚差し上げます。 ※抽選会への参加は、期間中、1家族で最高1回までとさせていただきます。 ※写真はイメージです。
※アンケートにご協力をお願いいたします。 ※景品が無くなり次第、終了とさせていただきます。 ※都合により抽選券を配布していないハウスメーカーもあります。

i-cubei-smart

URL https://www.roc.co.jp/  E-mail info@roc.co.jp

「いつでも」「どこでも」

オンライン見学できる

360°バーチャル住宅

展示場を公開！

気になる

モデルハウスへ

直接来場予約が

可能です。

https://www.
mikawa-sjt.com/
360VR

庄内みかわバーチャル住宅展示場
いつでも  どこでも  オンライン見学

庄内みかわバーチャル住宅展示場

 C lick START
！

抽選会に参加したお子様限定！

ガラポン
抽選会

両日開催！

ラ ン抽 会選ガ ポ
管理棟
10:00～17:00

会場

時間

お好きな
モデルハウスを見学 抽選券をGET!

情報コーナー・トイレ・喫煙コーナーがあります。ご
自由にご利用ください。庄内みかわ総合住宅展示場
は、皆様の“家造り”をサポートいたします。

管理棟のご案内
庄内みかわ総合住宅展示場

アンケートを
管理棟で記入

抽選
※最高1回

モデルハウスを2棟以上ご見学で豪華賞品が当たる抽選会に参加できます！

住宅優遇制度を活用して、今がお得な家づくりのチャンス！

BRUNO
スチーム&ベイクトースター

鎌倉山  ローストビーフ・
ハンバーグセット

鰻楽 宮崎県産
ハーブうなぎ蒲焼特大3尾

カニ三昧
タラバガニ脚×1・ずわい蟹姿1尾・毛がに姿１尾

近江牛すき焼き
モモ・バラ1kg

UNIQLOギフトカード
3,000円分

松阪牛
焼肉用４００ｇ

三浦三崎港 本まぐろ 選べる軽井沢ビール
プレミアム缶×24本3種

詳しくは裏面をご覧ください。

参加
方法

抽選
会場

任天堂
Switchゲーム機

銀座千疋屋
銀座フルーツタルト

1名様 1名様 1名様

1名様

1名様

1名様 1名様

1名様 15名様

スターバックス
ドリップコーヒーセット

1名様

トレジャーボックス
お菓子の宝箱1個

多数

1名様 1名様

モデルハウスを見学してガラポン抽選会に参加しよう！

注文住宅

資金・相続対策

二世帯住宅 リフォーム

FOR
RENT
FOR
RENT 店舗・賃貸併用住宅

ZEH（ゼロ・エネルギー・ハウス）

アパート経営

土地探し・売却

※ハウスメーカーによって一部
　対応できない場合があります。

1家族最高1回まで

恐竜クイズラリー
管理棟で
解答用紙を

お渡しいたします。

各日先着
名
様50
参加
無料

※1家族1個までとさせていただきます。 ※無くなり次第終了とさせていた
だきます。 ※小学生以下のお子様が対象となります。（保護者の方同伴
でご参加ください。） ※恐竜の種類は選べません。 ※写真はイメージです。

制作後制作前

※写真はイメージです。 ※デザインは選べません。
※3棟以上ご見学いただいた抽選会参加者に差し上げます。

3棟以上
ご見学で

1502日間
合計

名
様

マックカード
500円分
プレゼント！

手作りキットプレゼント！

P

土 日6 11 12
10:00～17:00

庄内唯一の
常設総合

住宅展示場
！

皆さまのご
来場をお待

ちしており
ます。

ル・パーク
フェスタ

庄内みかわ
総合住宅展示場 2022




